
ZARZĄDZENIE NR 85/2015
WÓJTA GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 3 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w używaniu wody uzdatnionej z gminnej sieci wodociągowej

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. z 2013r, poz 594 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z długotrwałym brakiem opadów i występującą suszą wprowadzam na terenie gminy 
Długosiodło ograniczenie w korzystaniu z używania uzdatnionej wody z sieci wodociągowej do innych celów 
niż spozywcze i higieny osobistej. Zakazuję używania wody uzdatnionej dla celów gospodarczych 
i przemysłowych.

§ 2. Zobowiązuję mieszkańców gminy, w ramach posiadanych możliwości, do korzystania z własnych ujęć 
wody.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2015r i obowiązuje do odwołania. Zarządzenie podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Długosiodło

Stanisław Jastrzębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 6323


		2015-07-20T15:27:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




